CO+LAB　MUSASHINO認定申請書

令和　　年　　月　　日
武蔵野市長　様
＜申請者＞
住所・所在地
企業・団体名
代表者名

[bookmark: _GoBack]CO+LAB MUSASHINO認定を受けるため、次のとおり申請します。
	名称
（イベント・事業・商品等）

	内　　容

	目　　的

	開始年月日及び終了年月日
（開催日、販売期間など）
	（開　始）　　　令和　　　年　　　月　　　日
（終　了）　　　令和　　　年　　　月　　　日

	求める優遇支援
	必要な項目に○をつけて下さい。

	広報サポート

	イベントの後援・協力

	公共施設の優遇利用

	市内イベントへの出店紹介

	その他支援（具体的に記入してください）

	担当者連絡先
	部署名・氏名
電話番号
メールアドレス

	※受付記入欄

注　※印の欄は記入しないこと